02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #8970 971d06b1ce53f1f0c973 
Traslados:
IVA: 002, Base: $7,337.93, Tasa: 0.160000, Importe: $1,174.07 
IEPS: 003, Base: $5,800.73, Tasa: 0.265000, Importe: $1,537.19 

$5,800.73 $5,800.73

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 66/100 MXN Total: $32,803.66

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.